Publicado no D.O.E. de:

  06/02/2025

Caderno Executivo

Seção 3 - Atos de Gestão

e Despesas - página

 176

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 150/18/2024   – PROCESSO Nº 136.00205830/2024–90

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5041 – Fundamentos da Informática (Informática para Internet Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ JÚLIO CÉSAR MAMEDIO / 460330688 / 33779397846 / 22 / 86,7 / 108,7 / 1º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

7/341218431/31271718898/24

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/407293292/32836786850

3/479134534/41524000809

4/20601290/09682728860

5/58254015X/47775978813

6/405520670/35601683840

8/43.562.564–0/35459899842

9/481412645/40507729811

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 05/02/2025

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica